contraire.  Si  quis  autem  boc  attentare 

praesumpseril,indignationem  omnipolenlis 
Dei,  et  bealorum  Petri  et  Pauli  aposto- 
lorum  eius  se  noverit  incursurum. 

Dalum  Veroncnsi  (1)  undecimo  ka- 
lendas  decembris. 

Dal.  die  21  novembris  anno  Domini  1185  (2), 

pontif.  anno  v. 

Episcopi  In  .ib- balum  bcneili- eliombus  ea 
sinl  professione conienti,  quae 

ab  exordio  or- dinis noscitur 
instituta. 

Soline  ciati n- lao  poenakt. 

XIII. 

Donaliones  Gode  [ridi  ì  et  Godefridi  II 
Brabantiac  ducum  in  favorein  equilum 
templariorum  confirmai  (3). 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Godefridi  ducis  donationem 

confirmat:  —  Quae  fuerit  Iiuiusmodi  do- 
n : •  1 1 o .  — Altera  Godefridi  li  donatio;  — 

Quas  ralas  liabet.  —  Clausulae. 

(I)  Le^-e  f'eronat.  (t)  Perperam  ab  Henriquez 
haee  consiitutio  C0U£Ìgnaiur  a<iuo  1 185,  Lucius  si- 
qutdem  Papa.  lux. a  suporiud  dtcla  ex  Anonymo 
Cassinensi,  nonnisi  unno  ilS'i  Vcronam  divertii, 
praecedenli  vero  tempore,  tesic  Sigonto,  in  proxi- 
mis  Romae  locia  substitil  :  quod  dare  urobont 

Bullae  per  illud  ie.npus  ab  co  datae  f'etletri  el 
Anagniue.  (3)  Bdidit  Miraeus  Oper.  diplomai., 
lom.  ii,  j).tg.  t  I8K 

EiorJiuru. 

Godefridi  du- 
cis  donalioneio 
confirmat. 

Quae  fuerlt 
buiusn.odi  do- 
nalo. 
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Lucius  episcopus  servus  servcrum  Dei,  dilectis 
filiis  magistro  et  fratribus  Domus  Miliiiae 
Templi,  salutem  et  apostolicam  benedistionem. 

lustis  petentium  desideriis  dignum  est 
nos  facilem  praebere  consensum,  et  vola 
quae  a  raiionis  tramile  non  discordani, 
effeclu  prosequente  compiere. 

Quapropter,  dilecti  in  Domino  filii,ve- 
stris  iustis  poslulationibus  grato  concur- 
renies  assensu,  piani  concessionem  bonae 

memoriae  Godefridi,  quondam  ducis  Lo- 
theringiae,  vobis  et  domui  vestrae  ralio- 
nabiliter  faclam,  ratam  ess,e  decernimus. 

eamque,  ut  indissolubilem  obtineat  fir- 
milatem,  praesentis  litteris  duximus  in- 
serendam. 

Statuii  namque  diviuilus  inspiralus, 
ut  quindeeim  mansos  et  maresium,  et 

piata  usque  ad  flumen  Lane,  in  loco  ubi 

sylva  fuit,  et  vadit  secus  tenam  mona- 
chorum  Sanctae  Mariae  et  terram  viri 

nobilis  Gosovvini,  ex  dono  suo,  propria 

consentieme  uxore  sua,  babeatis  in  po- 
sterum,  et  ad  utiliiatem  domus  vestrae 
utiliter  teneatis.